فرهنگ وهنر
چهارشنبه 4 بهمن 1396 6 جمادی الاول 1439 24 ژانویه 2018

از دادگستري شاهين شهر نيابت قضايي واصله آگهي مزايده در راستاي اجراي مفاد
به شماره بايگاني كلاسه 92046 مورخ96/5/23 محكوم عليه بهاره رب دوست يگانه
و محمود رب دوست يگانه به نحو تضامني محكوم است به پرداخت مبلغ 868/829/343
ريال بابت اصل خواسته و خسارت تاخيرتاديه و